

Rymanów, 28.11.2024 r.

Zn.spr.: SA.270.34.2024

**WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA - ZESTAW
PYTAŃ NR I**

W imieniu Zamawiającego – PGL LP Nadleśnictwo Rymanów, działając na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych ("ustawa Pzp") wyjaśniam treść Specyfikacji Warunków Zamówienia ("SWZ") sporządzonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: **"Przebudowa i rozbudowa budynku gospodarczego nr inw. 132/116 wraz z rozbiórką nieużywanej części obiektu w zespole zabudowy Nadleśnictwa Rymanów"**.

Zapytania złożone: 26.11.2024 r.

1. Pytanie nr 1: *Proszę o określenie rodzaju blachy do wykonania pokrycia dachu / kolor, grubość, w przypadku trapeze jaki profil?*

Odpowiedź Zamawiającego: blacha trapezowa T18, gr. 0,5 mm, kolor brązowy.

2. Pytanie nr 2: *Czy w przypadku pokrycia blacha trapezową lub blachodachówką można zrezygnować z wykonania pełnego deskowania, które zostało założone w przedmiarze? Przy takim wykończeniu dachu jest ono zbyteczne?*

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody na rezygnację z deskowania.

3. Pytanie nr 3: *Jaki system orynnowania należy zastosować: stalowy czy PCV?*

Odpowiedź Zamawiającego: Stalowy.

4. Pytanie nr 4: *Izolacja termiczna stropu z wełny. Proszę o podanie jakie parametry ma mieć wełna, czy to ma być wełna w płytach, czy może być w rolce?*

Odpowiedź Zamawiającego: Wg uznania bez ograniczeń.

5. Pytanie nr 5: *Proszę o podanie parametrów bram segmentowych, jaki współczynnik przenikalności, jaki kolor, czy bramy mają mieć piloty? Czy należy przewidzieć wykonanie podkonstrukcji do montażu bramy?*



Odpowiedź Zamawiającego: Bramy garażowe standardowe (stalowe) dla pomieszczeń technicznych, nieogrzewanych, sterowane pilotem.

6. Pytanie nr 6: *Proszę o podania zakresu prac dotyczących konserwacji istniejących okien?*

Odpowiedź Zamawiającego: Stolarkę okienną należy oczyścić i pomalować środkami zapewniającymi trwałość powłoki malarskiej.

7. Pytanie nr 7: *Proszę o podanie rodzaju i parametrów nowo projektowanych drzwi?*

Odpowiedź Zamawiającego: Standardowe stalowe drzwi techniczne do pomieszczeń nieogrzewanych.

8. Pytanie nr 8: *W przedmiarze robót brak pozycji odnoszącej się do wykonania podbitki. W przypadku konieczności wykonania prosba o uzupełnienie przedmiaru?*

Odpowiedź Zamawiającego: Przedmiar został uzupełniony i stanowi załącznik do odpowiedzi.

9. Pytanie nr 9: *W przedmiarze brak pozycji dotyczącej montażu legarów do wykonania ślepej podłogi nad parterem. Proszę o określenie przekroju belek oraz uzupełnienie przedmiaru?*

Odpowiedź Zamawiającego: W załączeniu dodano przekrój z uzupełnionymi wymiarami.

10. Pytanie nr 10: *Pozycja 14 z przedmiaru robót - rozebranie stropu. Proszę o określenie jaki rodzaj stropu jest do rozebrania, jaka grubość, materiał?*

Odpowiedź Zamawiającego: W pomieszczeniach budynku istnieje strop podwieszony z płyt o niewielkiej grubości (płyta pilśniowa o gr. 2 cm).

Z poważaniem,

Paweł Panaś
Nadleśniczy